INDICAÇÃO Nº 838 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
realização de recapeamento asfáltico na Rua Lino do Amaral, Bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, tendo em vista tratar-se
de uma via com localização central e que comporta diariamente um intenso fluxo de
veículos,  necessitando,  assim,  de  uma  via  asfaltado  para  que  o  transito  possa  fluir
melhor.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3Y0S9D4D1E4Y8T8
		2020-06-16T09:03:41-0300